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FA-Arbeit  

  
Marc Hentschke  
Geschäftsführung  

  

  

Neue Arbeit gGmbH  
Gottfried-Keller-Str. 18c  
70435 Stuttgart  
Tel.: 0711 27301 133  
Fax: 0711 27301 166  
E-Mail: mhentschke@neuearbeit.de   

  

FA-Armut  

 
Birgit Auer 
Bereichsleitung Stadtmission 

  
  

Evangelische Gesellschaft Stuttgart e.V.    
Büchsenstraße 34/36 
70174 Stuttgart                   
  
Tel: 0711 2054 216 
Mobil: 0160 5295143 
E-Mail: Birgit.Auer@eva-stuttgart.de 

 

  

FA- Eingliederungshilfe  

  
Albrecht Dengler  
Pädagogische Leitung  
  
  
  
  
Achim Hoffer  
Geschäftsführung  

  
  
bhz Stuttgart e. V.  
Heigelinstraße 13  
70567 Stuttgart  
Tel.: 0711 71545 42  
E-Mail: albrecht.dengler@bhz.de  
  
Körperbehinderten-Verein Stuttgart e.V.  
Am Mühlkanal 25  
70190 Stuttgart  
Tel.: 0711 24 8374 110  
E-Mail:  a.hoffer@kbv-stuttgart.de  
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FA-Kinder und Jugendliche  
  
Armin Biermann  
Kinder, Jugend, Familie  
Bereichsleiter  
  
  
  
  
Frau Siwan Niermann  
  
  
  

  
  
Caritasverband für Stuttgart e.V.  
Fangelsbachstraße 19 a  
70180 Stuttgart  
Telefon 0176/18109900  
a.biermann@caritas-stuttgart.de  
  
 
IRGW e.V.  
Hospitalstraße 36  
70174 Stuttgart   
niermann@irgw.de    
Telefon 0711/2283610  

  

  

  

  

FA-Migration  
  
Sabrine Gasmi-Thangaraja  
Bereichsleiterin  
Bereich Migration und Integration  
 
 
 
 
 
 
Sascha Lima de Beul 
Bereichsleiter 
  
  

  

  
  
Caritasverband für Stuttgart e.V.  

Weißenburgstr. 13  

70180 Stuttgart  

Telefon 0711   64 53 132  

s.gasmi-thangaraja@caritas-stuttgart.de  
 
 
 
Evangelische Gesellschaft Stuttgart e.V. 
Reinsburgstr. 82 
70178 Stuttgart 

07 11.25 24 87 60 

Sascha.deLimaBeul@eva-stuttgart.de 
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FA-Wohnungsnotfallhilfe  
  
Sabine Kubinski 
  
  
  
  
  
Peter Gerecke  

  
  
Prävent Sozial gGmbH ǀ Bewährungshilfe Stuttgart e.V. 
Fon:   +49 711 23988 483 
Mail:  kubinski@praeventsozial.de 
  
 
 
Wohnungslosenhilfe der Evangelischen Gesellschaft 
Büchsenstraße 34/36 
70174 Stuttgart 
0711.20 54-2 65 
E-Mail: Peter.Gerecke@eva-stuttgart.de 
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